ECR-N         FAN COIL UNIT
ECR-N系列 高静压风机盘管机组
ECRN-2002-A
系 列
索      引
概述 ........................................................................................ 1
ECRN机型一般特点 ................................................................. 2
ECRN各部件的数据 ................................................................. 3

ECRN机型一般特点
ECRN系列机组 高效 安全 含有滚珠轴承的电机
命名方法
ECRN-600            HW            DC      P      F
P 带回风箱
F 带过滤网
DC 4 管制
HW 高静压型(机外静压 0 100Pa)
SW 标准静压(机外静压 0 50Pa)
规格 300, 400, 600, 800, 1000, 1200, 1400
ECRN型
2
适于多种情况的各种类型
ECRN-S W 适于旅馆 办公建筑 医院
ECRN-HW 可接风管 适于商店 饭馆
ECRN-DC 用于精度要求较高地区的 4 管制系统
新晃设计的 ¿160mm 低噪音风机由高效 安全的电机驱动
电容器的金属屏蔽和柔性金属软管实现高度的安全性
3 排 3/8 的铜管与传热性能优良的开窗式翅片通过机械涨管连接冷却 / 加热能力强
低故障 低噪声 节能的 P S C 电机, 装有滚珠轴承
型式
机型
规格
吊顶暗装式风机盘管
ECRN-SW,  ECRN-HW,  ECRN-SW-DC,  ECRN-HW-DC
300 400 600 800 1000 1200 1400
型式 机型及规格
风机
型式
风机数量
额定风量
(m3/h)
实际风量
金属制 前向型双进风离心风机
1
702
648
2
1145
950
2
1303
1271
2
1645
1472
3
1908
1878
4
2452
2369
4
3074
2754
HW
SW
H
H
详见P8, P9
型式
电源
马达数
输入功率(W)
3 速 永久性电容器 单相
AC220V, 50Hz
1